

## מאת סוכנות הביטוח ארביטראז'

השינוי ייכנס לתוקפו החל מה-1.8.17, כפועל יוצא של חוזר האוצר חברות הביטוח הולכות לבצע שינויים בכל פוליסות כיסויי אובדן כושר העבודה. כרגע מדברים על ייקור התעריפים בכ-30%, והדבר החשוב ביותר אי מתן אפשרות למרפאים בעיסוק וקלינאי תקשורת לרכוש כיסוי אובדן כושר עבודה בהגדרה מצומצמת ייחודית לעיסוק שלהן. כיום, רוב הציבור מבוטח באובדן כושר עבודה דרך קרן הפנסיה, מצורפים שני מאמרים שמסבירים את הבעייתיות המאוד קשה של פנסיית הנכות בקרן הפנסיה. כמובן שאובדן כושר עבודה בחברת ביטוח הוא המוצר הטוב ביותר, אבל גם בחברת ביטוח ישנן הגדרות שונות.

סוכנות ארביטראז' הצליחה להגיע להסכם עם חברת הביטוח הראל לתת את ההגדרות הטובות ביותר לקלינאי תקשורת ומרפאים בעיסוק, ובנוסף לתת הנחה על התעריף הקיים (שהוא זול מהתעריף שיהיה בכ-30%) ומתן מספר הרחבות ייחודיות נוספות.

כל זה למי שכמובן מצטרף למוצר עד 1.8.2017

אז מה יש לנו :

- שינוי שהאוצר יזם לצורך אחידות המוצרים (במקום לאפשר ללקוח לרכוש לחם שיפון כולם יהיו יכולים לרכוש רק לחם אחיד) החל מה-1.8.2017 שהולך לשנות את המוצרים הקיימים
- המוצרים החדשים יהיו יותר יקרים באופן ניכר
- רוב הציבור מבוטח בקרן הפנסיה שהינה מוצר הכי נכות בהגדרות אובדן כושר עבודה
- מוצר אובדן כושר עבודה בחברות ביטוח יש מגוון הגדרות, הראל מאפשרת עד 1.8.2017 לקלינאיות ומרפאות לרכוש את ההגדרה הטובה ביותר
- על המחיר הקיים היום תינתן הנחה מיוחדת לקבוצה
- יינתנו עוד נספחים מיוחדים לקבוצה

הנחיית האוצר בנושא:



### מדינת ישראל

משרד האוצר - אגף שוק ההון, ביטוח וחיסכון

כ"ו באלול התשע"ו  
29 בספטמבר 2016

חוזר ביטוח 16-1-2016  
סיווג: חיים

#### קווים מנחים לעניין תכנית לביטוח מפני אבדן כושר עבודה

בתוקף סמכותי לפי סעיף 140(ו) לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981, להלן הוראותיי:

#### כללי

תכנית לביטוח מפני אובדן כושר עבודה נועדה לספק חלף הכנסה למבוטח שכושר השתכרות שלו נפגע כתוצאה ממחלה או תאונה.

בין תכניות הביטוח לכיסוי מפני אבדן כושר עבודה המשווקות היום על ידי חברות הביטוח קיים שוני רב בתנאי הפוליסות לפיהן נקבעת זכאותו של המבוטח לתגמולי הביטוח בקרות מקרה ביטוח. שוני זה מקשה על המועמד לביטוח לערוך השוואה בין התכניות השונות וזאת לצורך קבלת החלטה מושכלת על התכנית המיטבית עבורו במחיר המוצע לגבי כל אחת מהן. מצב כאמור מונע, הלכה למעשה, פיתוח של שוק תחרותי לגבי כיסוי זה.

חוזר זה נועד להבטיח שהתנאים שיכללו בתכניות ביטוח לכיסוי מקרה של אבדן כושר עבודה יספקו את צרכי המבוטח המצוי באבדן כושר עבודה. בהתאם לכך, להלן הוראות לעניין התנאים שיש לכלול בתכניות ביטוח לכיסוי מקרה של אבדן כושר עבודה. הוראות אלה קובעות בין היתר, כי מבנה תכנית לביטוח אבדן כושר עבודה יהיה מודולרי באופן שבו מבנה התכנית יכלול תכנית בסיסית לביטוח אבדן כושר עבודה שאליה ניתן יהיה לצרף את הנספחים הכלולים בחוזר זה המרחיבים את הכיסוי הבסיסי, לפי בחירת המבוטח.